PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAS

Termo de Cancelamento do Edital de Chamamento Público Nº02/2019.
O Prefeito Municipal de Conchas, Odirlei Reis, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, tendo como prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/93, CONSIDERANDO os termos do Decreto Municipal nº2.486, de 10/05/2019, bem como, CONSIDERANDO a supremacia do interesse público, tendo como princípio decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, da oportunidade e conveniência administrativa. DECIDE, Cancelar o Edital de Chamamento Público Nº 02/2019, que tem como objeto a outorga de novas autorizações para exploração dos serviços de táxi e mototáxi no Município de Conchas.

Conchas, em 10 de maio de 2019.

 Odirlei Reis

 Prefeito Municipal